
                           令和 2 年 2 月吉日 
お客さま 各位   

                             鹿児島相互信用金庫 
 
 

店内ＡＴＭによる現金振込み及び硬貨の取扱い廃止のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび当庫では令和 2 年 3 月 31 日をもちまして、店内ＡＴＭでご利用いただいております

10 万円以下の現金振込みを、マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策のガイドラインに基

づく対応策として廃止させていただくこととなりました。今後は店内ＡＴＭで振込みをされる際

は「キャッシュカード」が必要になります。 
現金振込みをご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をいただきま

すようお願い申し上げます。 
 

記 
 
1．運用開始日       

令和 2 年 4 月 1 日（水） 
 
2．店内ＡＴＭでの振込方法  
（1）キャッシュカードを使用した振込みになり、振込限度額は 100 万円になります。 
（2）今まで使用していた振込カードは継続して使用できます。 
（3）硬貨の取扱いはできなくなります。 
 
3．振込手数料 
   下記のとおり、キャッシュカード振込みは現金振込みと比べて、お安くなります 

 振込金額 
手数料 

現金振込 カード振込 差額 

店 内 
3 万円未満 110 円 55 円 55 円 
3 万円以上 330 円 110 円 220 円 

本支店 
3 万円未満 220 円 110 円 110 円 
3 万円以上 440 円 220 円 220 円 

他 行 
3 万円未満 550 円 330 円 220 円 
3 万円以上 770 円 550 円 220 円 

 
以 上 

 


